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第３８回前立腺シンポジウム　第１日　—日程表—
2023年12月9日（土）

参加受付・スライド受付 企業展示

　

基礎部門　閉会挨拶

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

教育セミナー １

オープニングセミナー
（ランチョン形式）

11:00

受付 ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾐﾅｰ･基礎部門会場 企業展示・コーヒーブレイク

５階・大ホール 会議室501号室５階・大ホールロビー

コーヒーブレイク

コーヒーブレイク

会議室 ４０５ 号室会議室 ４０１ 号室

前立腺シンポジウム運営委員会等 控室
（公財）前立腺研究財団 事務局控室

（9:00～20:00)

オープニングセミナー
ワークショップ
教育セミナー １

関係者控室
（9:00～19:00)

第３８回前立腺シンポジウム（事務局・委員会等）

基礎部門 セッション１ B1-B4

基礎部門 セッション２　B5-B7

基礎部門 ワークショップ　W1-W4

シンポジウム　開会挨拶

基礎部門　開会挨拶

コーヒーブレイク

12:30

14:00

13:30

13:00

11:30

12:00
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受付・展示 臨床部門・口演会場 企業展示・コーヒーブレイク

５階・大ホール 会議室501号室５階・大ホールロビー

参加受付
口演スライド受付

シンポジウム　閉会挨拶

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

コーヒーブレイク

コーヒーブレイク

コーヒーブレイク

コーヒーブレイク

臨床部門　開会挨拶

教育セミナー ２ （ランチョン形式）

口演セッション １ 「新規腫瘍マーカー・MRI診断」 ： C1-C3

18:00

口演セッション ２ 「MRI・新規画像診断・画像カンファレンス」 : C4-C6

パネルディスカッション

「ネットベネフィット改善を目指した前立腺がん検診システ
ムと監視療法」 ： PD1-PD5

口演セッション ３ 「前立腺がん検診・生検」 : C7-C9

口演セッション ４ 「監視療法」 : C10-C13

口演セッション ５ 「MRI診断精度・標的生検」 : C14-C16

口演セッション ６ 「MRI診断と生検・予測モデル」 : C17-C20

第３８回前立腺シンポジウム　第２日　—日程表—
2023年12月10日（日）

会議室 ４０５ 号室 会議室 ４０４ 号室

（公財） 前立腺研究財団

｢研究助成｣選考委員会

(11:00～13:30)

会議室 ４０１ 号室

前立腺シンポジウム　運営委員会控室

（公財）前立腺研究財団 事務局控室
（7:30～17:30)

第３８回前立腺シンポジウム（事務局・委員会等）

パネルディスカッション

関係者控室

(9:00～16:00)

教育セミナー ２

企業展示


