## 第38回前立腺シンポジウム 第1日 一日程表一

2023年12月9日(土)

	受付	オープニングセミナー・基礎部門会場	企業展示・コーヒーブレイク
	5階・大ホールロビー	5階・大ホール	会議室501号室
11:00 —	参加受付・スライド受付		企業展示
11:30 —			
12:00 -	H	シンポジウム 開会挨拶	
12:30 —		オープニングセミナー (ランチョン形式)	
13:00 -	H	基礎部門 開会挨拶	
13:30 —			
14:00 -	H	基礎部門 セッション1 B1-B4	
14:30 —			コーヒーブレイク
15:00 -	H	基礎部門 セッション2 B5-B7	
15:30 —			
16:00 -	Ц		コーヒーブレイク
16:30 —		基礎部門 ワークショップ W1-W4	
17:00	Ħ		
17:30 —			コーヒーブレイク
18:00	H	   教育セミナー 1	
18:30 —		1X F1 C < /	
19:00 -	H	基礎部門 閉会挨拶	
19:30 —			
20:00			

## 第38回前立腺シンポジウム(事務局・委員会等)

会議室 401 号室	会議室 405 号室
前立腺シンポジウム運営委員会等 控室 (公財)前立腺研究財団 事務局控室 (9:00~20:00)	オープニングセミナー ワークショップ 教育セミナー 1 関係者控室 (9:00~19:00)

## 第38回前立腺シンポジウム 第2日 一日程表一

2023年12月10日(日)

	受付•展示	臨床部門·口演会場	企業展示・コーヒーブレイク
	5階・大ホールロビー	5階・大ホール	会議室501号室
8:00 — 8:30 —	参加受付口演スライド受付		企業展示
9:00		臨床部門 開会挨拶	
9:30 —		口演セッション 1「新規腫瘍マーカー・MRI診断」: C1-C3	
		口演セッション 2「MRI・新規画像診断・画像カンファレンス」: C4-C6	
10:00 <del>-</del> 10:30 -		口演セッション 3「前立腺がん検診・生検」: C7-C9	コーヒーブレイク
11:00 -		口演セッション 4「監視療法」: C10-C13	
11:30 —			コーヒーブレイク
12:00 —	-	教育セミナー 2(ランチョン形式)	
12:30			コーヒーブレイク
13:00 —	-	口演セッション 5 「MRI診断精度・標的生検」: C14-C16	
13:30 —		口演セッション 6「MRI診断と生検・予測モデル」: C17-C20	
14:00 -	<del> </del>		コーヒーブレイク
14:30 —		パネルディスカッション	
15:00 <del>-</del>		「ネットベネフィット改善を目指した前立腺がん検診システムと監視療法」:PD1-PD5	
15:30 —		シンポジウム 閉会挨拶	
16:00 -		シンハシウム 闭云疾疫	
16:30 —			
17:00 –	$\dashv$		
17:30 —			
18:00			

## 第38回前立腺シンポジウム(事務局・委員会等)

会議室 401 号室	会議室 405 号室	会議室 404 号室
前立腺シンポジウム 運営委員会控室 (公財)前立腺研究財団 事務局控室 (7:30~17:30)	教育セミナー 2 パネルディスカッション 関係者控室 (9:00~16:00)	(公財)前立腺研究財団 「研究助成」選考委員会 (11:00~13:30)